АКТ №2
приема-передачи материальных ценностей
г. Самара                                                         18 марта 2023 года
ООО «Колор», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице генерального директора Усатикова Евгения Игоревича, действующего на основании Устаа и должностных полномочий, с одной стороны и ООО «Спартак», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора Садчиковой Юлии Павловны, действующей на основании Устава и должностных полномочий, с другой стороны составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с п. 1.1 Договора № 1-А от 10 марта 2023 года Продавец передает, а Покупатель принимает следующие материальные ценности («Товар») в количестве и составе, указанном в приложении №1 к настоящему акту.
2. Претензий по количеству, качеству и комплектности Товара Покупатель не имеет.

Продавец:                          Покупатель: